[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	мая
	20
	15
	г.

	№
	1168

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт
 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67                 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляется путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                          от 12.05.2010 № 853 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципального образования Октябрьский район»:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 исключить.
1.2. Приложение № 2 исключить к постановлению администрации Октябрьского района от 12.05.2010 № 853.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет на правоотношения, возникшие с 24.03.2015
4.
  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава администрации Октябрьского района                                                          А.П. Куташова
PAGE